АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2024                                                                                                     № 1939/24

	Об отмене особого противопожарного режима, установленного на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В связи со  снижением среднесуточных температур, установившейся дождливой погодой уменьшилась пожарная опасность в лесах и населенных пунктах Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Областным законом Ленинградской области от 25.12.2006 № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 06.07.2007№169 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Ленинградской области или ее части», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим, установленный на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области постановлением администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 26.07.2024 № 1264/24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 26.07.2024 № 1264/24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
	3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и ЖКХ А.А. Писцова.

Глава администрации                                                                              А.О.Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]